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VALPELLINE
27/07/2016

17^ LA VAPEULENENTSE

GARA JUNIORES MASCHILE  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 8

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO PASS.1

1 63 GARINO LUCA 1997 JUNM [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.38 00.00.00 03:49 00.14.30(1)

2 72 ZUBLENA YANICK 1998 JUNM [JM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.57 00.00.19 03:52 00.14.44(2)

3 95 MARMORINO EDOARDO 1998 JUNM [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.45 00.08.07 04:50 00.17.21(3)

Totale atleti gara: 3

GARA ADULTI  AVMAP CIRCUITO  CHIP IRUNNING  KM 8

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO PASS.1

1 61 BAUDIN JULIEN 1989 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.02 00.00.00 03:15 00.12.45(1)

2 75 LONGO DOMENICO 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.35 00.00.33 03:19 00.12.55(2)

3 104 JOUX CHRISTIAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.41 00.00.39 03:20 00.12.59(4)

4 97 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.45 00.00.43 03:20 00.12.57(3)

5 51 SAVIN MATTEO 1984 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.51 00.00.49 03:21 00.13.00(5)

6 42 NORBIATO ALBERTO 1982 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.27.19 00.01.17 03:24 00.13.19(9)

7 9 QUENDOZ SAVINO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.42 00.01.40 03:27 00.13.16(7)

8 82 PLATER ALESSANDRO 1978 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.03 00.02.01 03:30 00.13.11(6)

9 48 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.08 00.03.06 03:38 00.14.09(10)

10 29 THIEBAT MARCO 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.25 00.03.23 03:40 00.14.11(11)

11 62 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.29.36 00.03.34 03:42 00.14.20(13)

12 11 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.29.38 00.03.36 03:42 00.14.21(14)
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13 86 GRAPPEIN ALI 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.01 00.03.59 03:45 00.14.18(12)

14 84 COURTIL JEAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.08 00.04.06 03:46 00.14.27(15)

15 50 FASSY ALEX 1976 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.30.26 00.04.24 03:48 00.14.36(16)

16 43 ARCARO GIANLUCA 1981 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.30.48 00.04.46 03:51 00.15.01(19)

17 35 STEVENIN DONATO 1965 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.56 00.04.54 03:52 00.15.03(20)

18 15 ZAMBON WANNER 1978 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.03 00.05.01 03:52 00.14.45(18)

19 26 GIFUNI ALFONSO 1950 SUP.P [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.31.25 00.05.23 03:55 00.15.06(22)

20 36 PENSIERO GIOVANNI LUCA 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.37 00.05.35 03:57 00.14.42(17)

21 89 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.53 00.05.51 03:59 00.15.17(25)

22 69 BARAILLER FEDERICA 1987 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.56 00.05.54 03:59 00.15.39(27)

23 39 IENARO GIOVANNI 1974 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.32.01 00.05.59 04:00 00.15.14(23)

24 64 BOUKHLIK SOUFIANE 1990 SENM [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.13 00.06.11 04:01 00.15.05(21)

25 68 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 AMA [SM35] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.32.16 00.06.14 04:02 00.15.24(26)

26 90 POLI VALERIA 1989 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.32.32 00.06.30 04:04 00.15.44(30)

27 18 VALLET CHANTAL 1972 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.42 00.06.40 04:05 00.15.42(29)

28 49 FUSINAZ JOEL 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 00.06.42 04:05 00.15.16(24)

29 99 RAPELLI ROBERTO 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.49 00.06.47 04:06 00.16.29(43)

30 100 FARINET STEFANO 1987 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.33.01 00.06.59 04:07 00.15.41(28)

31 58 LORENZINI STEFANO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.06 00.07.04 04:08 00.15.58(34)

32 52 CUNEAZ ROBERTA 1972 MST.AF [SF40] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.07 00.07.05 04:08 00.15.56(33)

33 5 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.21 00.07.19 04:10 00.16.15(37)

34 46 DESANDRE' JEAN PAUL 1991 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.33.24 00.07.22 04:10 00.16.01(36)

35 19 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.27 00.07.25 04:10 00.15.53(32)

36 23 SCIEGHI MATTEO 1983 SENM [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.40 00.07.38 04:12 00.16.26(40)

37 2 CONCIO GIUSEPPE 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.33.54 00.07.52 04:14 00.15.59(35)
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38 79 GHIGNONE EDOARDO 1976 AMA [SM40] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.33.58 00.07.56 04:14 00.15.51(31)

39 13 SOLTANE SAMIA 1967 MST.AF [SF45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.34.12 00.08.10 04:16 00.16.27(41)

40 20 FRASSY JEAN PAUL 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.34.22 00.08.20 04:17 00.16.32(44)

41 65 DAYNE' ALAIN 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.24 00.08.22 04:18 00.16.24(39)

42 88 DELFINO CATERINA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.38 00.08.36 04:19 00.16.34(45)

43 73 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.40 00.08.38 04:20 00.16.35(46)

44 40 TROPIANO SALVATORE 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.03 00.09.01 04:22 00.16.38(47)

45 103 GIRARDI ENRICO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.07 00.09.05 04:23 00.17.19(58)

46 92 MAINETTI ALBERTO 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.35.08 00.09.06 04:23 00.16.23(38)

47 91 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.35.09 00.09.07 04:23 00.16.58(49)

48 24 LUNARDI MASSIMO 1969 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.16 00.09.14 04:24 00.16.56(48)

49 106 CELA JONEL 1981 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.35.17 00.09.15 04:24 00.16.28(42)

50 105 GIOVARA FLAVIA 1965 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.21 00.09.19 04:25 00.17.00(51)

51 98 FROVA FULVIO 1962 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.24 00.09.22 04:25 00.16.59(50)

52 1 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.35.35 00.09.33 04:26 00.17.10(56)

53 93 BUSA CRISTINA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.40 00.09.38 04:27 00.17.03(53)

54 70 PETITJACQUES DANILO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.35.45 00.09.43 04:28 00.17.02(52)

55 16 LOMBARDO MARIO 1979 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.35.53 00.09.51 04:29 00.17.24(61)

56 4 TRUC RENZO CESARE 1958 PIO [SM55] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.36.02 00.10.00 04:30 00.17.09(55)

57 38 REY CLAUDIO 1955 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.08 00.10.06 04:31 00.17.07(54)

58 101 VITTON MEA ELISA 1978 MST.AF [SF35] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.15 00.10.13 04:31 00.17.20(59)

59 102 BENATI ALESSANDRO 1980 AMA [SM35] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.15 00.10.13 04:31 00.13.17(8)

60 45 DESANDRE' VALERIE 1995 SENF [PF] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.36.24 00.10.22 04:33 00.17.11(57)

61 76 CAMILLETTI ANDREA 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.31 00.10.29 04:33 00.17.22(60)
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62 78 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.42 00.10.40 04:35 00.17.57(70)

63 60 PERRUQUET NADIA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.48 00.10.46 04:36 00.17.45(63)

64 47 PONT MARCELLA 1985 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.00 00.10.58 04:37 00.17.39(62)

65 34 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.01 00.10.59 04:37 00.17.49(66)

66 57 GORRAZ ADRIANO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.11 00.11.09 04:38 00.17.53(68)

67 66 CHENAL DARIO 1958 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.17 00.11.15 04:39 00.17.50(67)

68 55 COQUILLARD ANNIE 1983 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.21 00.11.19 04:40 00.17.46(64)

69 71 COME' GIULIA 1989 SENF [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.37 00.11.35 04:42 00.18.28(78)

70 3 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.38 00.11.36 04:42 00.17.47(65)

71 56 BRUN MICHELA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.37.46 00.11.44 04:43 00.18.15(74)

72 33 JOUX ELISA 1984 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.55 00.11.53 04:44 00.18.10(71)

73 41 TOUSCOZ DAVIDE 1972 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 00.12.00 04:45 00.18.13(73)

74 96 ZEMOZ ANDREA 1967 VET [SM45] FIDAL LO CONTREBANDJE' 00.38.06 00.12.04 04:45 00.18.11(72)

75 83 TITOLO CLAUDIA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL TEAM GAL SPORT 00.38.24 00.12.22 04:48 00.18.25(76)

76 85 BERARD LEO 1966 VET [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.42 00.12.40 04:50 00.17.55(69)

77 81 LUSTRISSY CARLO 1966 VET [SM50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.38.43 00.12.41 04:50 00.18.31(79)

78 94 MARMORINO ANTONIO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.45 00.12.43 04:50 00.18.26(77)

79 53 BAL MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.50 00.12.48 04:51 00.18.45(81)

80 32 MAZZONE GIUSEPPE 1975 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.10 00.13.08 04:53 00.18.41(80)

81 44 FRANZESE FRANCESCO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.12 00.13.10 04:54 00.18.18(75)

82 59 TORTONE GEROLAMO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.53 00.13.51 04:59 00.19.42(87)

83 7 SGARBOSSA MASSIMO 1968 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.40.07 00.14.05 05:00 00.18.57(82)

84 14 NEX EDY 1967 VET [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.18 00.14.16 05:02 00.19.33(83)

85 67 ZONIN VERONICA 1980 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.26 00.14.24 05:03 00.19.36(84)

86 6 CASU MARIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.02 00.15.00 05:07 00.19.36(85)
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87 27 CECCARINI GIORGIO 1959 PIO [SM55] FIDAL PODISTI LIVORNESI 00.41.25 00.15.23 05:10 00.20.18(90)

88 31 GENTA MAURIZIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.47 00.15.45 05:13 00.20.05(89)

89 80 MILLIERY ROBERTO 1961 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.16 00.16.14 05:17 00.19.44(88)

90 12 PETITJACQUES GILDO 1965 VET [SM50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.28 00.16.26 05:18 00.20.33(92)

91 87 SAVORETTI MORENO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.29 00.16.27 05:18 00.19.40(86)

92 28 SORICI RODICA 1986 SENF [SF] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.42.53 00.16.51 05:21 00.21.37(97)

93 25 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 PIO [SM60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.43.00 00.16.58 05:22 00.20.27(91)

94 77 GIORGETTI ERIKA 1984 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.23 00.17.21 05:25 00.20.48(93)

95 54 FERRARI FERDINANDO 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.35 00.17.33 05:26 00.21.24(95)

96 30 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.44.48 00.18.46 05:36 00.21.24(94)

97 74 MERIVOT MARCELLO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.31 00.20.29 05:48 00.21.33(96)

98 22 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.BF [SF60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.47.55 00.21.53 05:59 00.23.13(98)

99 17 VIGNALE ANNAMARIA 1964 MST.BF [SF50] ATLETA CON RUNCARD 00.49.15 00.23.13 06:09 00.23.57(100)

100 21 GANDELLI RENZO 1954 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.50.13 00.24.11 06:16 00.23.54(99)

101 37 DORIGATO NATHALIE 1978 MST.AF [SF35] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.28 00.24.26 06:18 00.24.17(101)

102 8 GLAREY CARLO 1948 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.03 00.25.01 06:22 00.24.19(102)

103 10 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.57.51 00.31.49 07:13 00.25.59(103)

Totale atleti gara: 103

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 48  48

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 16  16

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57238
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4152
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29074
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31329
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40527
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31263
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31340
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25869
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26093
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
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3 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 9  9

4 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 9  9

5 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 8  8

6 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 5  5

7 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3  3

8 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 3  3

9  ATLETA CON RUNCARD 1  1

10 AO022  LO CONTREBANDJE' 1  1

11 AO026  TEAM GAL SPORT 1  1

12 GE111  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1  1

13 LI222  PODISTI LIVORNESI 1  1

TOTALE 106 0 106

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 82

ADULTI FEMMINE 24

TOTALE 106

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

JUNIOR 3

SENIOR 16

MASTER 86
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PROMESSE 1

TOTALE 106
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VALPELLINE
27/07/2016

17^ LA VAPEULENENTSE

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA JUNM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARINO LUCA 1997 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.38 3 X

2 ZUBLENA YANICK 1998 JM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.57 2 X

3 MARMORINO EDOARDO 1998 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.45 1 X

CATEGORIA SENM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BAUDIN JULIEN 1989 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.02 79 X

2 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.51 75 X

3 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.27.19 74 X

4 BAUDIN JEAN PIERRE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.29.36 69 X

5 BOUKHLIK SOUFIANE 1990 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.13 57 X

6 FARINET STEFANO 1987 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.33.01 53 X

7 DESANDRE' JEAN PAUL 1991 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.33.24 50 X

8 SCIEGHI MATTEO 1983 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.40 48 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42968
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=35441
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57239
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31225
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43685
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3115
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21099
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26053
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CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.41 77 X

2 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.45 76 X

3 PLATER ALESSANDRO 1978 SM35 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.28.03 72 X

4 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.08 71 X

5 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.29.38 68 X

6 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.08 66 X

7 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.30.26 65 

8 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.30.48 64 X

9 ZAMBON WANNER 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.03 62 X

10 PENSIERO GIOVANNI LUCA 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.37 60 X

11 IENARO GIOVANNI 1974 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.32.01 58 

12 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 SM35 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.32.16 56 

13 FUSINAZ JOEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.44 55 X

14 RAPELLI ROBERTO 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.49 54 X

15 CONCIO GIUSEPPE 1973 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.33.54 47 X

16 GHIGNONE EDOARDO 1976 SM40 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.33.58 46 X

17 DAYNE' ALAIN 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.24 44 X

18 TROPIANO SALVATORE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.03 42 X

19 CELA JONEL 1981 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.35.17 37 X

20 LOMBARDO MARIO 1979 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.35.53 33 X

21 BENATI ALESSANDRO 1980 SM35 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.15 30 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3156
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40946
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26062
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29955
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29897
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21174
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48639
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56269
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29084
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25856
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22 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.31 29 X

23 TOUSCOZ DAVIDE 1972 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.02 24 X

24 MARMORINO ANTONIO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.45 20 X

25 MAZZONE GIUSEPPE 1975 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.39.10 18 X

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 LONGO DOMENICO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.26.35 78 X

2 QUENDOZ SAVINO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.42 73 X

3 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.25 70 X

4 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.30.01 67 X

5 STEVENIN DONATO 1965 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.56 63 X

6 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.06 52 X

7 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.21 51 X

8 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.34.22 45 X

9 GIRARDI ENRICO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.07 41 X

10 MAINETTI ALBERTO 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.35.08 40 X

11 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.35.09 39 X

12 LUNARDI MASSIMO 1969 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.16 38 X

13 FROVA FULVIO 1962 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.24 36 X

14 GORRAZ ADRIANO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.11 27 X

15 ZEMOZ ANDREA 1967 SM45 FIDAL LO CONTREBANDJE' 00.38.06 23 X

16 BERARD LEO 1966 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.38.42 22 X

17 LUSTRISSY CARLO 1966 SM50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.38.43 21 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=49928
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29045
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=50176
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42957
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29109
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30172
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30161
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29043
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26028
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43220
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31288
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27833
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56072
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28309
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28295
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18 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.12 17 X

19 SGARBOSSA MASSIMO 1968 SM45 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.40.07 15 X

20 NEX EDY 1967 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.18 14 X

21 PETITJACQUES GILDO 1965 SM50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.28 9 X

22 SAVORETTI MORENO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.29 8 X

23 MERIVOT MARCELLO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.31 4 X

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.53 59 X

2 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.27 49 X

3 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.40 43 X

4 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.35.35 35 X

5 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.35.45 34 X

6 TRUC RENZO CESARE 1958 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.36.02 32 X

7 REY CLAUDIO 1955 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.08 31 X

8 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.42 28 X

9 CHENAL DARIO 1958 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.17 26 X

10 BAL MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.50 19 X

11 TORTONE GEROLAMO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.53 16 X

12 CECCARINI GIORGIO 1959 SM55 FIDAL PODISTI LIVORNESI 00.41.25 12 

13 GENTA MAURIZIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.47 11 X

14 MILLIERY ROBERTO 1961 SM55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.42.16 10 X

15 THEDY FLAVIO CORRADO 1955 SM60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.43.00 7 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=48473
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29074
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31329
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26967
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25867
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57238
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4152
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29120
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16 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.35 6 X

17 GANDELLI RENZO 1954 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.50.13 3 X

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.31.25 61 

2 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.38 25 X

3 CASU MARIO 1943 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.02 13 X

4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.44.48 5 X

5 GLAREY CARLO 1948 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.03 2 X

6 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.57.51 1 X

CATEGORIA SENF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.31.56 23 X

2 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.32.32 22 X

3 DESANDRE' VALERIE 1995 PF FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.36.24 14 X

4 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.00 12 X

5 COQUILLARD ANNIE 1983 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.21 10 X

6 COME' GIULIA 1989 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.37 9 X

7 JOUX ELISA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.55 7 X

8 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.42.53 4 X

9 GIORGETTI ERIKA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.23 3 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31263
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25869
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41320
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31340
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26093
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=961
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29801
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26018
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41561
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40527
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
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CATEGORIA MST.AF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VALLET CHANTAL 1972 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.42 21 X

2 CUNEAZ ROBERTA 1972 SF40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.07 20 X

3 SOLTANE SAMIA 1967 SF45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.34.12 19 X

4 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.40 16 X

5 VITTON MEA ELISA 1978 SF35 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.36.15 15 X

6 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.48 13 X

7 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.01 11 X

8 BRUN MICHELA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.37.46 8 X

9 ZONIN VERONICA 1980 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.26 5 X

10 DORIGATO NATHALIE 1978 SF35 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.28 1 X

CATEGORIA MST.BF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.38 18 X

2 GIOVARA FLAVIA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.21 17 X

3 TITOLO CLAUDIA 1966 SF50 FIDAL TEAM GAL SPORT 00.38.24 6 X

4 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.47.55 2 X

5 VIGNALE ANNAMARIA 1964 SF50 ATLETA CON RUNCARD 00.49.15  

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26072
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26022
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26026
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25858
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3056
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29132
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
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VALPELLINE
27/07/2016

17^ LA VAPEULENENTSE

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4 2 4 2 0 0

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 2 1 2 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1524 46 1391
(669)

35
(10)

133
(85)

11
(5)

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 721 15 697
(685)

12
(10)

24
(24)

3
(3)

3 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 230 8 181
(181)

4
(4)

49
(49)

4
(4)

4 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 215 9 200
(200)

8
(8)

15
(15)

1
(1)

5 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 181 9 136
(136)

7
(7)

45
(45)

2
(2)

6 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 179 3 179
(179)

3
(3)

0
(0)

0
(0)

7 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 170 5 166
(166)

4
(4)

4
(4)

1
(1)
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8 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 114 3 114
(114)

3
(3)

0
(0)

0
(0)

9 GE111  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 61 1 61
(61)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

10 AO022  LO CONTREBANDJE' 23 1 23
(23)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

11 LI222  PODISTI LIVORNESI 12 1 12
(12)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

12 AO026  TEAM GAL SPORT 6 1 0
(0)

0
(0)

6
(6)

1
(1)


